567Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.03.2023
27WATERPASSEN EN RIJEN
NIVEAUX ET RÈGLES
WATERPASSEN
NIVEAUX
Nauwkeuriger / Plus précis
0,3 mm/m
APOLLO 985XL - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel
met rubberen handvat en “PLUMBSITE” - Gezandstraalde coating
APOLLO 985XL - Niveau professionel, rectangulaire, profilé alu
avec poignée en caoutchouc et “PLUMBSITE” - Revêtement sablé
0,0005’’/’’ (0,5 mm/m)
ZEUS - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel met rubberen handvat
ZEUS - Niveau professionnel, rectangulaire, profilé alu avec poignée en caoutchouc
KP 985201MAG
Waterpasrij, alu profiel
met 2 handvatten en 2 libellen
Règle à niveau, double renfort avec 2 poignées et 2 fioles
code
5 420000 000001
min.
cm mm / m
KP 985XL060 vrac 5420000047013 60 0,3 590 gr - 10 1
KP 985XL080 vrac 5420000047020 80 0,3 770 gr - 10 1
KP 985XL100 vrac 5420000047037 100 0,3 930 gr - 10 1
KP 985XL120 vrac 5420000047044 120 0,3 1120 gr - 10 1
KP 985XL150 vrac 5420000047051 150 0,3 1860 gr - 10 1
KP 985XL180 vrac 5420000047068 180 0,3 2200 gr - 10 1
KP 985XL200 vrac 5420000047075 200 0,3 2350 gr - 10 1
Magnetisch  •  Magnétique
KP 985201MAG vrac 7290100845394 200 0,3 2350 gr - 1 1
code
5 420000 000001
min.
cm mm / m
KP 990120 vrac 7290100841860 120 0,5 1486 gr - 10 1
KP 990150 vrac 7290100842072 150 0,5 2054 gr - 10 1
KP 990200 vrac 7290100842140 200 0,5 2615 gr - 10 1
code min.
QA 653150 vrac 5420000019188 150 cm 0,75 mm / m 1220 gr - 10 1
QA 653200 vrac 5420000019195 200 cm 0,75 mm / m 1600 gr - 10 1
QA 653250 vrac 5420000019201 250 cm 0,75 mm / m 2000 gr - 10 1
QA 653300 vrac 5420000019218 300 cm 0,75 mm / m 2400 gr - 10 1
Versterkt profiel  •  Profilé renforcé
KA 165150 vrac 5420000000599 150 cm 0,75 mm / m 1462 gr - 6 1
KA 165200 vrac 5420000000605 200 cm 0,75 mm / m 1968 gr - 6 1
KA 165250 vrac 5420000000612 250 cm 0,75 mm / m 2580 gr - 6 1
VIDEO